P

REPORTE DEL DESEMPATE

Sistema Electrdnico
de Contrataciones
del Estado

Entidad Convocante : MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ANTA Objeto de la Contratacion :  Servicio

Nomenclatura :

AS-SM-18-2024-CS-MPA-1 Nro. Convocatoria : 1

Descripcion del Objeto : SERVICIO MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS VECINALES NO PAVIMENTADOS, TRAMO EMP. CU 109 (CHOQUEPINCUYLLULLOC) TARIBAMBA

Datos del Iltem y sorteo

NUmero ltem

Descripcion ltem

1 Fecha: 24/05/2024 Hora : 12:33 PM
SERVICIO MANTENIMIENTO RUTINARIO DE CAMINOS Usuario que actualizé : KATERIN KELY PILARES CRUZ

Listado del Resultado del Desempate

Cédigo/Ruc Postor

20612156175
20604333181
20606396156
20607991732
20602911188
20450759075
20604878081
20490873491
20564112161
20601157242

Usuario : 70653185

Razén Social Puntaj.e'tota'l'con Empr'esa integrada por Orden.(?e

Bonificacion discapacitados Prelacion
CONSORCIO WAYRA 115.0 Sl Sl 1
INVERSIONES GENERALES IRCO C&S SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - 115.0 Sl Sl 2
CONSORCIO CONCEPCION 115.0 SI SI 3
IIPPAL ING CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES EMPRESA E.I.R.L 115.0 SI SI 4
INVERSIONES ANDINO Y&C S.A.C. 115.0 Sl Sl 5
LUXOR CONTRATISTAS S.A.C. 115.0 Sl Sl 6
PROLACE S.A.C. 115.0 Sl Sl 7
CONSORCIO WISSTASAY 115.0 SI Sl 8
J & D CONSULTORES E.I.R.L. 102.45 SI NO 9
A&V SOCLLACCASA E.I.R.L. 92.0 SI NO 10

Paginaldel Fecha de Generacion : 24/05/2024

Hora de Generacion : 12:33 PM



